Alle ZEUXO-Modelle von SUEX auf einen Blick

Modelli con batterie al Piombo (Blei) 

	codice
	Modello
	Batterie
	Peso Kg
	Lungh. mm 
	Durata min(*)
	Spinta Kgf
	Velocità mt/min 
	Prof. max (**)
	Scheda tecnica

	70001
	ADV18/18 
	18Ah
	34
	897
	60
	24
	60
	150
	




	70097
	ADV 18 
	18Ah
	34
	779
	60
	24
	60
	150
	




	70098
	ADV 28
	28Ah
	39
	1029
	90
	24
	60
	150
	




	70099
	ADV 33 
	33Ah
	42
	1079
	120
	24
	60
	150
	




	70100
	ADV 42 
	42 Ah
	50
	1219
	180
	24
	60
	150
	





Modelli con Batterie al Nimh 

	codice
	Modello
	Batterie
	Peso Kg
	Lungh. mm 
	Durata min(*)
	Spinta Kgf
	Velocità mt/min 
	Prof. max (**)
	Scheda tecnica

	70007
	ADV 14
	14Ah
	19
	795
	60
	22
	60
	150
	




	70090
	ADV 15
	15Ah
	26
	760
	60
	26
	65
	150
	




	70095
	ADV 15/45
	15 Ah
	26
	760
	60
	26
	65
	150
	




	70096
	ADV 30
	30Ah
	34
	890
	120
	26
	65
	150
	




	70006
	ADV 45
	45Ah
	38
	1060
	180
	26
	65
	150
	




	70101
	ADV 60
	60Ah
	44
	1230
	240
	26
	65
	150
	





Note:

- (*) La durata è una stima per l'utilizzo del mezzo in condizioni normali di carico e a velocità media. 
- (**) Profondità di collaudo - Ogni scooter è testato in moto alla profondità di test in camera pressurizzata.
ADV viene fornito in assetto neutro in acqua dolce e con la zavorra adeguata peri il bilanciamento in acqua salata.

La Suex Srl si riserva il diritto di apportare modifiche in ogni momento, senza preavviso, alle caratteristiche tecniche ed estetiche ed alla disponibilità dei modelli.
